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Od jakiegoś czasu nieoficjalnie spekulowało się o możliwości kandydowania przez
iławianina Dawida Kopaczewskiego na urząd burmistrza naszego miasta. Dzisiaj można już
uciąć spekulacje i poinformować oficjalnie: podczas wyborów samorządowych 2018
Kopaczewski będzie się ubiegał o stanowisko włodarza Iławy. To czwarty potwierdzony
kandydat po Adamie Żylińskim, Piotrze Żuchowskim i Macieju Mikołajczyku.

"Łączy nas Iława" - tak nazywa się Komitet Wyborczy Wyborców Dawida Kopaczewskiego,
zarejestrowany przez Komisarza Wyborczego w Elblągu. Kopaczewski jest liderem tego komitetu i
kandydatem na burmistrza Iławy. Szczegóły jego programu zostaną przedstawione podczas
konferencji prasowej, jaka odbędzie się w piątek, 14 września.

Kim jest Dawid Kopaczewski? Mieszkańcem Starego Miasta w Iławie, który bierze aktywny udział w
lokalnym życiu publicznym już od dłuższego czasu. Wśród jego ostatnich inicjatyw można wymienić
organizację w Iławie, w hotelu Stary Tartak, spotkania z samorządowcem, działaczem i autorem
książek Robertem Biedroniem. Cieszyło się dużym zainteresowaniem - udział w nim wzięło niemal
200 osób. W tym roku lider i współzałożyciel Wspólnej Iławy zaprosił też lokalne media na
konferencję prasową, podczas której przedstawił propozycje dotyczące rozwoju miasta pod kątem



infrastruktury rowerowej oraz zmian w iławskiej radzie miejskiej.

Wśród innych, związanych z działalnością lokalnego samorządu, aktywności Kopaczewskiego można
wymienić złożenie do budżetu miasta na rok 2018 wniosku o sfinansowanie programu in vitro,
nieuwzględnionego przez aktualne władze.

Wcześniej, w 2016 roku, Kopaczewski złożył do pierwszej edycji Iławskiego Budżetu
Obywatelskiego (o którego wprowadzenie w Iławie zabiegał) wniosek "Plac zabaw dla dzieci i
dorosłych w centrum Iławy". W głosowaniu mieszkańców pomysł ten zajął drugie miejsce. Mimo to
ma być realizowany - chodzi o inwestycję nad Iławką na ulicy Szeptyckiego.

Także w 2016 roku Kopaczewski przeprowadził akcję "Nie dla pomnika z pieniędzy podatnika!". W
jej ramach zbierał podpisy pod petycją dotyczącą sprzeciwu wobec planu sfinansowania ze środków
publicznych pomnika ofiar katastrofy smoleńskiej w Iławie. Ostatecznie, jak wiadomo, taki pomnik w
naszym mieście nie powstał. W tym samym roku zamalował, wspólnie z synem, nieestetyczne
bazgroły na ścianie iławskiego amfiteatru. Była to dla niego ważna inicjatywa. Pokazała bierność
władz i aktywność mieszkańców - mówi.

Organizacja w Iławie, już od kilku lat, spotkań podróżniczych - to kolejna inicjatywa, z jakiej
Kopaczewski może być znany mieszkańcom naszego miasta.

Dawid Kopaczewski ma 35 lat, ukończył politologię na Uniwersytecie Gdańskim. Jest zatrudniony w
Powiatowym Urzędzie Pracy w Iławie, gdzie zajmuje się głównie pozyskiwaniem środków
zewnętrznych na realizację projektów związanych z aktywizacją zawodową. Prywatnie mąż, tata
dwóch chłopców.
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